Nasçiaento - Indiciado. EXECUCAO. APELACAO. AF n. 1355/91, APE 45885-9, AUD12CJH, 2 vols. Paulo Gilson Pinheiro do 
Nasciaento e outro - Condenado. Nos autos vistos ea correicao nos period.os de 11 1 11 de setellbro e 3 a li de 
outubro foru proferidos despachos ea 267 !duzentos e sessenta e sete) Autos Findos e de confor1idade coa o que neles 
ficou consignado, foru re1etidos ao Arquivo do STH t6 (seis), e, 1s Auditorias de orige1, 261 !duzentos e sessenta 
e u1J, sendo 32 <trinta e dois) pira prosseguirea ea execucao, 225 !duzentos e vinte e cinco) p1ra arquiva1ento e 4 
!quatro) pari os devidos fins. Nada aais havendo a tratar, foi encerrada a audiencia as 17:39 horas; depois. de lida 
e achada confor1e a presente Ata vai assinada pelo Corregedor da Justica Hilitar e subscrita pela Diretora de